GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Rua Jonathas Pedrosa, 1937 – Praça 14

Fone (92) 2121-6500 - Fax (92) 3232-4369

Manaus–AM CEP 69020-110

E-mail: prodam@prodam.am.gov.br

Site: www.prodam.am.gov.br

AVISO DO RESULTADO  DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2013

A PRODAM – PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A,

torna público para conhecimento dos interessados,  que foi

fracassada a  licitação  sob a modalidade Pregão Eletrônico,

concernente a: Contratação de empresa para a prestação de

Serviços Especializados em Engenharia de Segurança e em

Medicina do Trabalho (regulamentados pela NR-4),

conforme especificações detalhadas no Termo de

Referência, constante do Anexo 1, do Edital

Manaus, 02 de dezembro  de 2013.

A Direção